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Podpisanie listu intencyjnego w sprawie utworzenia
Batalionu Piechoty Lekkiej oraz Piknik Wojskowy w
Limanowej
W miniony weekend 17 lipca na placu przy Limanowskim Domu Kultury miał miejsce Piknik Wojskowy MON na
okoliczność podpisania listu intencyjnego w sprawie utworzenia Batalionu Piechoty Lekkiej w Limanowej. W
wydarzeniu uczestniczył  Minister Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak, który wraz z Burmistrzem Miasta
Limanowa Władysławem Biedą dokonał uroczystego podpisania dokumentu. W spotkaniu uczestniczyli także
przedstawiciele powiatu limanowskiego Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Agata Zięba
oraz  członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,  jak  również  licznie  zebrani
parlamentarzyści  i  samorządowcy.

Piknik  Wojskowy rozpoczął  się  o  godz.  12.00.  Na terenie  wokół  Limanowskiego Domu Kultury  można było  podziwiać
egzemplarze sprzętu wojskowego, współcześnie używanego przez wojsko, oraz odwiedzić wojskowe stanowiska promocyjne.

 

O godz. 13.00 na miejsce dotarł Minister Obrony Narodowej Mariusz Błaszczak, który wraz z Burmistrzem Miasta Limanowa
Władysławem Biedą uroczyście podpisał dokument dotyczący utworzenia w mieście Limanowa Batalionu Piechoty Lekkiej.
Następnie  miały  miejsce  okolicznościowe przemówienia:  Ministra  Obrony  Narodowej  Mariusza  Błaszczaka,  jak  również
dowódcy Wojsk Obrony Terytorialnej gen. Wiesława Kukuły oraz Burmistrza Miasta Limanowa Władysława Biedy.
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Mieszkańcy Limanowej i okolic z zainteresowaniem odwiedzali zorganizowane na stanowiska prezentujące sprzęt wojskowy.
Nie zabrakło również tradycyjnego poczęstunku z kuchni wojskowej, czyli grochówki.

Na  zakończenie  swojej  wizyty  wojskowe  stanowiska  promocyjne  odwiedził  sam Minister  Obrony  Narodowej,  któremu
towarzyszyli parlamentarzyści oraz samorządowcy.

 

  

Pełna fotogalerię z wydarzenia można obejrzeć TUTAJ
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